Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus São Francisco do Sul

1
Rodovia Duque de Caxias. Km 06, s/n – Iperoba

São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
www.saofrancisco.ifc.edu.br

EDITAL Nº 008/2017-DG/IFC/CSFS

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU (MESTRADO, DOUTORADO E PÓS-DOUTORADO) DO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

A Diretora Geral pro tempore substituta do Instituto Federal Catarinense,

Campus São Francisco do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos da

Resolução Nº 009 – CONSUPER/2013, Resolução Nº 65 – CONSUPER/2013 e da

Resolução Nº 003 – CONSUPER/2014, torna público o resultado final do processo

seletivo interno para afastamento integral para pós-graduação stricto sensu

(mestrado, doutorado e pós-doutorado):

Docente:
SIAPE CANDIDATO STATUS

1941476 Diogo Amaral de Magalhães DEFERIDO

São Francisco do Sul, 29 de março de 2017.

Amir Tauille
Diretor Geral pro tempore do IFC Campus São Francisco do Sul

Portaria Nº 1.395 DOU 25/06/2014

(Original assinado e arquivado no campus)